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Popis

Typ dveri: Bézny profil

Funkce pfi odpojeni napajeni: Bezpecny pfi selhani
Body uzamceni: Vicenasobny (pocet bod)

Smér DIN montéze: Oboustranny

Backset: 55 mm

Protipozarni certifikace: Ano

SEZAM Chrudim, s. r. 0.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

Dodavatelské ¢islo
EAN

Kéd produktu
Baleni

ELO01561

6416495233900

001180-0050
1Ks

Elektromechanicky samozamykaci hluboky vicebodovy zdmek

ABLOY EL567

Dostupnost sklad SEZAM :
Dostupné sklad dodavatele:

Parametry
Roztec

u dodavatele
sklad dodavatele

72
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